

**DODÁVATEĽ**

IČO: 31364951
 DIČ: 2020337671
 IČDPH: SK2020337671

WOODCOTE GROUP a.s.

Vajnorská 135
 83104 Bratislava - časť Nové Mesto, Slovenská Republika

Prevádzka:

WOODCOTE GROUP a.s. Profi centrum KE - tovarový
 Južná trieda 117
 04001 Košice
 Zápis v OR OS Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 7454/B

Banka: UniCredit Bank Slovakia
 Číslo účtu: 1169716009/1111
 IBAN: SK3911110000001169716009
 SWIFT: UNCRSKBX

FAKTÚRA č.:

Variabilný symbol: 2310211464

2310211464

DLaF 12815/22/510

Korešpondenčná adresa**Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s**

Námestie Maratónu mieru 1
 04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika

Odberteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.
 Námestie Maratónu mieru 1
 04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika
 IČO: 53000064 DIČ: 2121223566 IČDPH: SK2121223566

Obsluha:

Branislav Hutyra
 TEL: 00421911610175 MOBIL: 00421911610175
 E-mail: branislav.Hutyra@woodcote.sk

Dátum vystavenia:	Dátum dodania / prijatia:	Dátum splatnosti:
25.11.2022	25.11.2022	09.12.2022
Typ úhrady:	Variabilný symbol:	Konštantný symbol:
Na faktúru	2310211464	0008

Prevádzka:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.
 Námestie Maratónu mieru 1
 04266 Košice - mestská časť Staré Mesto
 TEL: 421908066030 MOBIL:

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)	
Dodací list č.: V23102106562, zo dňa 24.11.2022, k objednávke č.3102105426. Prevádzka:RD Valaliky											
Spolu za dodací list:							67,82		81,38		
1	110494 RIGIPS RBI 12,5x1200x2000mm/2,4m2/	2,40	m2	7,020	50	3,510	8,42	4,210	10,11	20	
2	176413 BAUMIT Betón B20 /25kg/	10,00	ks	3,950	30	2,765	27,65	3,320	33,18	20	
3	156743 WEBER MIX PORO malta na porobetón /25kg/	5,00	ks	7,760	33	5,199	26,00	6,240	31,20	20	
4	10453134 LIKOV Lišta SDK roh G-L PVC 22x22 /2,5m	25,00	m	0,460	50	0,230	5,75	0,280	6,90	20	
Dodací list č.: V23102106438, zo dňa 22.11.2022, k objednávke č.3102105302. Prevádzka:RD Valaliky											
Spolu za dodací list:							43,39		52,07		
1	164964 FIBRAN XPS ETICS GF-I 30x600x1250mm /10,5m2/	4,50	M2	6,200	42	3,596	16,18	4,320	19,42	20	
2	165436 FIBRAN XPS ETICS GF-I 20x600x1250mm /15m2/	7,50	M2	4,130	42	2,395	17,97	2,870	21,56	20	
3	320405 EJOT IDK-N 8/60x95mm PT A,B /200ks	20,00	ks	0,180	50	0,090	1,80	0,110	2,16	20	
4	354247 BT Montážne klinky dr. 80x25x10-3mm/20ks	2,00	ks	2,600	25	1,950	3,90	2,340	4,68	20	
5	347568 BT Montážne klinky dr.100x25x16-1mm/14ks	2,00	bal	2,360	25	1,770	3,54	2,120	4,25	20	
Dodací list č.: V23102106384, zo dňa 21.11.2022, k objednávke č.3102105249. Prevádzka:RD Valaliky											
Spolu za dodací list:							1,68		2,01		
1	175585 CE Brúsne plátno PROFI 80	2,00	ks	0,568	25	0,426	0,85	0,510	1,02	20	
2	175586 CE Brúsne plátno PROFI 100	2,00	ks	0,550	25	0,413	0,83	0,500	0,99	20	
Dodací list č.: V23102106578, zo dňa 24.11.2022, k objednávke č.3102105445. Prevádzka:RD Valaliky											
Spolu za dodací list:							131,48		154,03		
1	150056 DB Hĺbková penetrácia /5L /	3,00	ks	16,190	30	11,333	34,00	13,600	40,80	20	
2	383846 POLYFORM EPS 70 F 10x500x1000mm	5,00	M2	1,170	43	0,667	3,34	0,800	4,00	20	
3	158522 DB Pena nízkoexp. pištoľ. PROFI 750 ml	5,00	ks	10,360	30	7,252	36,26	8,700	43,51	20	
4	165040 DB Pena pištoľ Multikleber 750ml	3,00	ks	11,235	30	7,865	23,59	9,440	28,31	20	
5	159190 Profil okenný APU 6mm s páskou PVC /2,4m	24,00	m	0,900	55	0,405	9,72	0,490	11,66	20	
6	175304 Profil rohový jemný Amer.ZN 32x32mm 3m	30,00	m	1,390	55	0,626	18,77	0,630	18,77	0	
							Číslo colného sadzovníka:73089098				

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
7 175363	BT Meter zvinovací magnetický 5m	2,00	ks	4,150	30	2,905	5,81	3,490	6,97	20

Celkom za dodanie tovaru a služieb: 244,37 € 289,49 €

Zákazka: Bez zákazky

Poznámka:



Rekapitulácia:	Sadzba:	Základ:	DPH:	Celkom:
Základná sadzba DPH:	20%	225,60 €	45,12 €	270,72 €
Znížená sadzba DPH:	10%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Oslobodené od DPH:	0%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Prenesenie daňovej povinnosti		18,77 €		18,77 €
Súčet:		244,37 €	45,12 €	289,49 €

Vystavil(a): Branislav Hutyra



Celková suma k úhrade: 289,49 €

Prenos daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 g) zákona o DPH č 222/2004 Z.z.. Osobou povinnou odvieť DPH je odberateľ

V prípade nezrovnalostí s fakturáciou prosím kontaktujte fakturacia@woodcote.sk, alebo telefónne čísla: 0911 022 332, 0911 102 155, 0902 927 611

Vzhľadom na zvyšovanie cien paliet od dodávateľov zvyšujeme cenu EUR palety na 15 €/ks bez DPH (Rigips paleta 20 €/ks bez DPH). Amortizačný poplatok za paletu sa upravuje na 20% ceny palety

Komplexné fotovoltaické riešenie s montážou a administráciou od Woodcote Energy. S nami je slnko na Vašej strane.

**woodcotenergy.sk
zelenenergia@woodcote.sk**

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
------	-------------------------	-------	----	-----------------	------------	----------------	------------------	----------------	----------------	------------

PREHĽAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry

Dátum a čas tlače: 26.11.2022 20:19:59

Var. symbol	vystavená	splatná	suma	k úhrade	dni po splatnosti	splatnosť o dní
2320913519	25.11.2022	09.12.2022	202,18	202,18		13
2310211464	25.11.2022	09.12.2022	289,49	289,49		13
2310211465	25.11.2022	09.12.2022	250,99	250,99		13
2310211430	18.11.2022	02.12.2022	21,76	21,76		6
2310211429	18.11.2022	02.12.2022	53,39	53,39		6
2320913414	18.11.2022	02.12.2022	318,11	318,11		6
9310210158	15.11.2022	29.11.2022	-19,24	-19,24		3

Vážení klient,
dovoľujeme si Vás upozorniť, že podmienkou dodania ďalšieho tovaru je úhrada faktúr po splatnosti a dodržanie stanoveného kreditu.
Žiadame Vás preto o úhradu pohľadávok po splatnosti.